Plní-li zhotovitel svůj závazek pomocí jiné osoby, odpovídá tak, jako by závazek plnil sám.

5) Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění Díla mít sjednané platné pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy

nesmí být nižší než 1 700 000,- Kč (slovy: jeden milion a sedm set tisíc korun českých). Splnění

této povinností je objednatel oprávněn zkontrolovat kdykoliv v průběhu plnění Díla.

6) Zhotovitel je povinen Dílo provádět pro zajištění provozní inventarizace lesů minimálně dvěma

specialisty PIL, min. SŠ vzdělání lesnického směru, min.